
19g DI PROTEINE
100% PROTEINE VEGETALI
SENZA LATTOSIO

PINK FIT COLAZIONE GUSTO CEREALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO
 
Pink Fit Colazione sono frollini proteici con proteine da fonte vegetale, ricchi di 
fibre e con golose gocce di cioccolata. Sono biscotti  ideali per cominciare la 
giornata con la giusta carica. Ormai è noto che la colazione è il pasto più 
importante della giornata e chi non fa colazione è portato a mangiare di più nel 
corso della mattinata e non riesce ad affrontare la giornata con la stessa 
energia. Questo comporta un aumento di peso, poichè appesantisce la 
digestione e rallenta il metabolismo. Una colazione nutriente permette 
all'organismo di mantenersi in forma ed in salute. Purtroppo non sempre è 
possibile sedersi a tavola e fare colazione comodamente e in modo corretto ed 
è proprio per questo che PINK FIT ha creato i biscotti Colazione. 

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• 19% di proteine
• 100% proteine da fonte vegetale
• naturalmente privi di lattosio
• permette di mantenere sotto controllo la forma fisica
• è disponibile nei gusti cacao dark e cereali con gocce di cioccolata

A CHI È RIVOLTO
Pink Fit Colazione è rivolta a tutte le donne che vogliono mantenersi in forma.

QUANDO LO USO
Biscotti utili per la colazione o come spezza fame durante la giornata. 

INGREDIENTI
Mix proteico 23% (proteine del riso 50%, proteine della soia 50%), gocce di 
cioccolato 15,3% (massa di cacao 55%, zucchero di canna, burro di cacao), 
farina di avena 13,4% , zucchero di canna, olio di semi di girasole alto oleico, 
preparato di frutta a base di mirtillo 10% (zucchero di canna, purea di mirtillo 
23%, purea concentrata di mela, gelificante: pectina, correttore di acidità:  
citrato monocalcico; succo di limone), inulina, datteri a cubetti, farina di riso 
3,8%, fiocchi di patate, agenti lievitanti  (tartrato monopotassico, carbonato 
acido di sodio, amido di mais), riso soffiato 1,7%, pomodoro in polvere, sale, 
aroma.
Può contenere mandorle, nocciole, noci, pistacchi, arachidi, altra frutta a 
guscio, semi di sesamo, lupini, senape e cereali contenenti glutine.

COLAZIONE
CODICE PA
PA1311440

CODICE EAN 
Prodotto: 8055727662026
Box 24 pezzi: 8055727662040

ALLERGENI
Vedi dettaglio allegato 

PREZZO AL PUBBLICO
1,99 €

VALORI NUTRIZIONALI

PROTEINE DA FONTE VEGETALE

NA
TURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO


